
Så tæt på og så alligevel…. 

 

Efter de 2 første weekender lå Skjoldenæsholm på en 1. plads i deres pulje. 
Med en sejr i en af de sidste matcher kunne de sikre sig 1. pladsen og retten til at 

skulle spille om oprykning 

 

Dameholdets kaptajn Pia Valsted udtaler: 
”Vi var i den heldige situation, at føre gruppen skarpt forfulgt af et erfarent hold fra Sct. Knud. 
Dette betød, at med en sejr lørdag, vil vi selv kunne afgøre det søndag og endda kunne tåle at 
tabe 7-2 i Nyborg. Lørdag skulle vi, på hjemmebane, møde Skovbo, som vi på udebane vandt 
6-3 over, så det lignede en opgave, som kunne løses….” 

I damerækken spilles der 1 runde pr. kamp bestående af 1 Foursome og 3 singler 

Desværre måtte holdet erkende, at de fleste af spillerne ikke stod distancen. Om der var tale 
om en off-dag for de fleste eller om det netop var den manglende erfaring, som kom til udtryk, 
skal være usagt, men holdets 1. single var desværre den eneste som vandt og med  
kun en delt match i Foursome’n og nederlag til de 2 øvrige singler blev det desværre et 
nederlag på 3-5 

  

Dette gjorde absolut ikke søndagen nemmere for holdet, men selvfølgelig skulle det kunne 
lade sig gøre at vinde over Sct. Knud på deres hjemmebane, så vi var fulde af optimisme 
Sct. Knud er dog et meget rutineret hold, hvilket de beviste på deres hjemmebane. For første 
gang i denne sæson kom holdets 1. single til kort, hvilket 2. singlen også gjorde.  
Heldigvis vandt 3. singlen, så nu var det igen op til vores Foursome, at afgøre matchen. En 
meget tæt match hvor holdet desværre igen, ikke fik lukket sækken og igen delte matchen i 
vores Foursome, hvilket igen betød et nederlag på 3-5. 

”Et ærgerligt udfald på en ellers god sæsonstart. Men vi er blevet bedre og fået noget rutine, 
så vi håber og tror alle på, at vi kan begå os og vinde kvalifikationsrækken til næste år”, siger 
Pia 

Og hun har helt ret på trods af at holdet ikke opnåede den eftertragtet 1. plads i puljen, har 
sæsonen vist at holdet har mulighed for igen til næste år at gøre sig gældende i rækken 
Holdet har nu lært nogle vigtige lektier, som kun har været mulige at lære ved at stå i 
situationerne. 

 

Med venlig hilsen 
Skjoldenæsholms Eliteafdeling 
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